PZZ-1908 ROMPECABEZAS DIDACTICO x 60 PIEZAS SURTIDO 10 PZA $1.000 0% $10.000

AG-2140-AP AGENDA ETERNA 48 PZA $3.950 0% $189.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$610.480
$0
$115.991
$0

$726.471

SON: SETECIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

OS-1701 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO X3 PZAS 24 SET $2.800 0% $67.200

CAEPB4 LAPIZ PORTA PUNTA COLORES 12 DOC $1.750 0% $21.000

PAOBD4 LAPICES PORTAMINA PERFUMADO FRUTAS 12 DOC $1.600 0% $19.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0

$610.480

$115.991

$726.471

SON: SETECIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS